¶ **ADIVNCTA**. Grauior, Part. Impurissima, Pro Dom. Nouz. 12. Fam. 11. & pro Clu.

¶ **AFFIRMATIO**. 3. Off. 104. Insuradum est affirmatio religiosa. 10. Fa. 21. Credidi chirographis eius, & affirmationi præcæntis Laterensis. ibid. 7. Quo magis iudicares omnia me Reip. causa præstitisse, quæ & tua exhortatione excepi, & mea affirmatione tibi recepi. \* 9. 17. Sed cum explorati nihil haberem, nec tibi sollicitudinem ex dubitatione mea, nec spem ex affirmatione, afferre volui.

¶ **ADIVNC**. Grauior, Part. Religiosa, 3. Offi.

¶ **Syntaxis**. Affirmatio religiosa Recipere alicui sua affirmatione.

¶ **AFFIRMATE**, asseueranter. 3. Off. 104. Quod affirmate, quasi Deo teste, promiseris, id tenendum est.

¶ **AFFIRMO**, confirmo, assero, asseuero, assero, annuo, comprobo. 2. de Or. 146. Nihil enim aliud affirmare possum, nisi sententiam & opinionem meam. 12. At. 15. Affirmo tibi nullam consolationem esse talem. 1. de Diu. 127. Nam id quidem difficile est affirmare. pro Mar. 4. Tamen hoc affirmo, & hoc pace dicam tuam, nullam, &c. 13. Att. 23. Omni tibi asseueratione affirmo, quod mihi credas velim, mihi, &c. 2. de Diu. 8. Dicam igitur ad ea quæ sunt à te dicta, sed ita nihil vt affirmem, quæram omnia. 7. At. 8. Quid opus est Dionysio tam valde affirmare mihi.

mihî nutus tuus non faceret fidem? 1. de Inu. 67. Approbatio, per quam id quod breuiter expositum est, rationibus affirmatum probabilibus & apertius sit. ad Brut. 1. Non soleo temerè affirmare de altero. || 3. Q. Fr. 1. Equidem hoc melius intelligo, affirmit, mirifica suauitate te villam habiturum.

† A D V E R B. Facile, 12. At. Temerè, 1. ad rut. Nimis, 4. Ac ad. Valdè, 7. Att. Verè, 4. Attic.

† Syntaxis. *Affirmare promittere. Omni asseueratione affirmare Tum valde affirmare? Rationibus affirmare: id est, comprobare. De altero affirmare.*

A F F I X V S, adiunctus, annexus, continuatus, connexus, coherens adhaerens, infixus. 1. de Inu. 37. Continencia cum negotio sunt ea, quæ semper affixa esse videntur ad rem, neque ab ea possunt separari. 5. Tuscul. 8. Prometheus affixus Caucaso. 7. V. 138. Causa in animo sensuque meo penitus affixa & insita. 1. de Orat. 196. Ithaca in asperissimis saxulis affixa. 2. de Orat. 325. Vt non tanquam citharædi proœmium affixum aliquod, sed coherens cum omni corpore membrum esse videatur. || Lamb. legit, affictum. 3. Q. Fr. 1. Iubes illum mihi esse affixum tanquam magistro. 1. Fa. 8. Habere aliquem sibi affixum. Item, Quæ semper affixa sunt ad aliquam rem. \* 2. Acad. Opera affixa.